香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Linmon Media Limited

9857

自願公告
業務發展最新情況

本公告乃經檸萌影視傳媒有限公司（「本公司」或「檸萌影視」，連同其附屬公司及併表聯屬
實體統稱「本集團」）自願作出，旨在向本公司股東及潛在投資者更新本集團之最新業務發
展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，由檸萌影視出品，愛奇藝聯合出品的小城生活「療」
愈劇《小城良方》，已於2025年10月18日開機拍攝。該劇由聶成帥編劇，張曉波導演，蘇
曉擔任總製片人，夏傑擔任製片人，實力青年演員肖戰領銜主演，倪大紅、姜妍、史彭
元、菅紉姿、張國強領銜主演。

承董事會命
檸萌影視傳媒有限公司

董事長
蘇曉

中國，北京
2025年10月20日

於本公告日期，本公司執行董事為蘇曉先生、陳菲女士及徐曉鷗女士；本公司非執行董
事為王娟女士及張嶸先生；本公司獨立非執行董事為蔣昌建先生、唐松蓮女士及梁寧女
士。